
Paranaíba-MS, 04/12/2015 - Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS - Lei Municipal Nº 2.028 - Ano 1 - Nº 57

1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO DECRETO Nº 166, DE 19

DE NOVEMBRO DE 2015

DIOGO  ROBALINHO  DE  QUEIROZ  -  TITA,  Prefeito  Municipal  de
Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que
lhe conferem o artigo 102, IX da Lei Orgânica do Município.
 
D E C R E T A:
 
Artigo 1º.         RESCINDIR no interesse da administração, o Contrato de
convocação dos Professores conforme abaixo:
 
• ANTONIA CRISTIANE CARDOSO SOUSA DE MESQUITA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• APARECIDA ALVES LACERDA
13h/a Dec. 027/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• APARECIDA VILMA DE SOUZA MORAES
03h/a Dec. 111/15 retroagindo a 06 de novembro de 2015
 
• CLAUDINÉIA MARTINS DE OLIVEIRA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• CLEBER ALESSANDRO RAMOS
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• DANIELLE DE OLIVEIRA LIMA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• DORACILDA ANGELINA DO SOCORRO DE LIMA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• DOUGLAS TOSTA DA SILVA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• HANNA CAROLINE N. C. DA COSTA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• JULIANA PAXÃO IZAAC
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• JULIANO DE MELO OLIVEIRA
12h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• KATIA EVANGELISTA TEODORO
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• LUCIANO RODRIGUES BORGES
20h/a Dec. 013 e 027/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• LUCIMAR FATIMA MEDEIROS DE ALMEIDA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• LUIZ AUGUSTO ALVES
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• MARCIA SOCORRO RIBEIRO ALVES
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• MARCO ANTONIO OKAZIMA
24h/a Dec. 027/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 

• MARIA NATALINA PALMIERI MAIA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• MARIA LENY DE SOUZA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• MELISE DUTRA ROMANO
12h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• MICHELI CRISTINA REIS PEREIRA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• RAFAELA FRANCO GARCIA SANTOS
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• SEBASTIANA FATIMA DE FARIA
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
• TAIRÊ MIRELA SANTOS FRANZINI
24h/a Dec. 013/15 a partir de 1º de dezembro de 2015
 
Artigo 2º.         Ficam mantidas as demais disposições do Decreto de n.º
013/2015, 027/2015 e 111/2015.
 
Artigo 3º.         Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Paço  Municipal  “Prefeito  Edú Queiroz  Neves”,  aos  19  dias  do  mês  de
novembro de 2015.
 
DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA
Prefeito Municipal
 
PUBLICADO E REGISTRADO, na Secretaria Municipal de Administração,
na data supra.
 
DENISE CAMARGO BENITEZ DE ALMEIDA
Secretária Municipal de Administração
 

Publicado por:
Andréia Aparecida Freitas

Código Identificador: 1OL9RnET

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA-MS
EXTRATO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

 
EXTRATO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS
 
TOMADA DE PREÇOS N.002/2015
 
PROCESSO N. 013/2015
 
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  de  Engenharia  para  execução  de
serviços  de  reforma  e  ampliação  do  Prédio  da  Câmara  Municipal  de
Paranaíba,  em  conformidade  com  estrita  observância  ao  Memorial
Descritivo constante do Anexo V e Projetos / Desenhos / Plantas / Detalhes
Construtivos constantes do Anexo XIII, todos deste Edital.
 
AMPARO LEGAL: Inciso II do artigo 22 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993.
 



Paranaíba-MS, 04/12/2015 - Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS - Lei Municipal Nº 2.028 - Ano 1 - Nº 57

2

VALOR ESTIMADO:  R$  693.098,92  (seiscentos  e  noventa  e  três  mil,
noventa e oito reais e noventa e dois centavos).
 
DOTAÇÃO: 01.031.0001.1001.0000 – Manutenção e Reforma do Prédio da
Câmara Municipal de Paranaíba
                       
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
 
ABERTURA: Dia 24 de Dezembro de 2015, às 07:30 horas, na sede da
Câmara Municipal  de  Paranaíba,  na  Avenida Juca Pinhé,  n.255,  Jardim
Santa Mônica, em Paranaíba, MS, CEP 79500-000
 
INFORMAÇÕES: O edital e demais informações encontram-se à disposição
dos interessados na sede da Câmara Municipal de Paranaíba, na Avenida
Juca  Pinhé,  n.255,  Jardim  Santa  Mônica,  em  Paranaíba,  MS,  CEP

79500-000,  podendo  ser  adquirido  comparecendo  neste  endereço  com
apresentação de Pendriver ou CD virgem para cópia, de segunda a sexta
feira nos horários das 07:30 às 11:00.
 
Paranaíba – MS, 3 de Dezembro de 2015.
 
 
 
Lílian Aparecida de Souza
Presidente de Comissão Permanente de Licitação
 

Publicado por:
Lilian Aparecida de Souza

Código Identificador: ipGTTWhO


